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Säkylän seudun lukio 
Rantatie 340 

27800 Säkylä 

 

Sähköpostiosoite: lukio@sakyla.fi 

Internetsivut: www.sakylanseudunlukio.fi 

 

Säkylän seudun lukio löytyy myös Facebookista, Instagramista ja TikTokista. 

 
 

 

Lukion opetussuunnitelma löytyy lukion nettisivuilta: www.sakylanseudunlukio.fi/opetussuunnitelma 
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SÄKYLÄN SEUDUN LUKION OPETTAJAT 

 

Koivu Maija, rehtori, puh. 044 457 5270  

Sainio Ulla-Maija, vararehtori, puh. 044 457 5271, SA 

Anttila Soili, KU 

Hirvikorpi Anne, RU 

Kantanen Terhi, BI 

Kantola Karoliina, KU (virkavapaalla) 

Kaunisto Mari, KE 

Kedonpää Hanna, AI 

Kokkonen Katja, puh. 044 270 9638, ERO 

Metsämäki Pasi, LI, TE 

Mäkelä Aleksi, MA, MB, TVT 

Naire-Koivisto Laura, GE 

Rautiainen Pekka, ERO 

Sammalisto Johanna, LI, TE 

Seppälä Tuomas, MU 

Sillanpää Ilkka, MA, FY 

Sinn Janne, MA, MB 

Sirviö Anssi, HI, YH, FI, OP 

Toppila Sanna, UE, PS 

Varjonen Veera, EN 

Varjonen Vilma, opinto-ohjaaja, puh. 044 732 8132, OP 

 

Opettajien sähköpostiosoitteet ovat muotoa 

etunimi.sukunimi@edu.sakyla.fi  

 

Rehtorin ja muun henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat 

muotoa etunimi.sukunimi@sakyla.fi 

 

Kuraattorin, koulupsykologin, psykiatrisen sairaanhoitajan 

ja terveydenhoitajan sähköpostiosoitteet ovat muotoa 

etunimi.sukunimi@sata.fi 

 

Opettajiin saat yhteyden Wilman kautta. 

https://sakyla.inschool.fi 

TOIMISTO 

 

Hallintopalvelusihteeri: Tättäläinen Mari 

Yhteydenotot Wilman kautta, puhelimitse 044 732 8129 

tai sähköpostilla mari.tattalainen@sakyla.fi. Toimisto on 

avoinna ma - to pääsääntöisesti klo 8 - 15, pe klo 8 - 12. 

 

 

OPISKELIJAHUOLLOSTA JA KIINTEISTÖSTÄ HUOLEHTIVA 

HENKILÖKUNTA 

 

Kouluterveydenhoitaja: Helminen Tarja, huone 117; 

soittoaika klo 8 - 9, puh. 050 545 3629 

Lääkärin ja hammaslääkärin palvelut 

Koulukuraattori: Mansikka Eija, puh. 044 732 8246 

(paikalla ti - pe) 

Koulupsykologi: Kanko Ruut, puh 044 457 5201  

(paikalla to ja pe) 

Psykiatrinen sairaanhoitaja: Leppälä Pauliina,  

puh. 044 701 3028 (paikalla ti ja ke) 

Etsivä nuorisotyöntekijä: Alho Piia, puh. 040 528 7004 

Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö: Salonen Katariina,  

puh. 050 364 0401 

Koulun keittiö: puh. 044 732 8133 

Dieettikokki: Lehtoranta Elvi 

Suurtalouskokki: Korjansalo Virva 

Ruokapalvelutyöntekijät: Aaltonen Puangphaka, 

Kukkonen Raija, Partanen Minna 

Kiinteistönhoitaja: Mäkinen Jari 

Siistijät: Vähätalo Soile, Virtanen Krista 
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YLIOPPILASTUTKINTO  

 

Ylioppilastutkintoon on sisällytettävä vähintään viiden tutkintoaineen kokeet. Kaikkien kokelaiden on sisällytettävä 

tutkintoonsa äidinkielen ja kirjallisuuden koe. Lisäksi tutkintoon on sisällytettävä vähintään neljä eri 

tutkintoaineen koetta, vähintään kolmesta seuraavasta ryhmästä: matematiikka, toinen kotimainen kieli, vieras 

kieli ja reaaliaine. Kokeisiin tulee sisältyä vähintään yksi pitkän oppimäärän koe. Tutkintoon vaadittujen viiden 

kokeen lisäksi kokelas voi suorittaa yhden tai useamman muun kokeen. Erilaisia aineyhdistelmiä ja niiden 

soveltuvuutta ylioppilastutkinnon suorittamiseen voi testata osoitteessa https://ilmo.ylioppilastutkinto.fi/fi 

 

Kokelas voi ilmoittautua maksuttomasti viiteen ensimmäiseen kokeeseen. Seuraavista kokeista peritään maksu. Jos 

kokelas ilmoittautuu saman tutkintokerran aikana useaan kokeeseen siten, että kokeita tulee yhteensä enemmän 

kuin viisi, ovat kokeet maksuttomia/maksullisia ilmoittautumisjärjestyksen mukaisesti. Hylätyn kokeen uusinta on 

pääsääntöisesti maksuton, hyväksytyn kokeen uusinta on aina maksullinen. Maksu peritään myös hylätyn kokeen 

uusinnasta, mikäli hylätty arvosana johtuu siitä, että opiskelija ei ole saapunut koetilaisuuteen tai koe on hylätty 

vilpin tai koetilaisuuden häiritsemisen vuoksi. Koekohtainen maksu on 38 e. Oikeus maksuttomiin kokeisiin päättyy 

siihen, kun opiskelija saa ylioppilastutkinnon tai viimeistään sen kalenterivuoden lopussa, kun opiskelija täyttää 20 

vuotta, ellei hänelle ole myönnetty pidennystä.  

Huomioi mahdolliset lakimuutokset toisen asteen koulutuksen maksuttomuudessa! 

 

Ylioppilastutkintoon ilmoittautuminen on sitova. Ylioppilastutkinnon asettamat määräajat ilmoittautumiselle ovat 

kevään kokeisiin 1. joulukuuta ja syksyn kokeisiin 5. kesäkuuta. Ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautuminen luetaan 

osallistumiskerraksi. Peruutus on mahdollista vain hyvin painavista syistä.  

 

Kokelaan on tutustuttava ylioppilastutkintolautakunnan antamiin ohjeisiin www.ylioppilastutkinto.fi 

www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle  

 

 

Syksyn 2024 koepäivät  Kevään 2025 koepäivät  

ma 16.9. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe ti 11.3. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe 

ke 18.9. uskonto, elämänkatsomustieto, 
yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 
terveystieto 

to 13.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

pe 20.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä pe 14.3. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe 

ma 23.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja 
keskipitkä oppimäärä 

ma 17.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä 

ti 24.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, 
biologia 

ke 19.3. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 26.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä pe 21.3. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 27.9. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon 
koe 

ma 24.3. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä 
oppimäärä 

ma 30.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä ke 26.3. uskonto, elämänkatsomustieto, 
yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 
terveystieto 

Tulokset 14.11.2024 Tulokset 13.5.2025 

 
 

 



 
 

4 
 

1. KÄYTÄNNÖN OHJEITA JA AIKATAULUJA LUKUVUODELLE 2024-2025 

 

Ajankohtaisista tärkeistä asioista tiedotetaan ryhmänohjauksessa, ilmoitustaululla, infotaululla ja Wilman 

välityksellä, jota opiskelijoiden tulee päivittäin seurata. 

 

Aikataulut 

Syyslukukausi  8.8. - 27.9.2024 

Kevätlukukausi 7.1. - 31.5.2025 

Syysloma  21. - 25.10.2024 (vko 43) 

Joululoma  21.12.2024 - 6.1.2025 

Talviloma   17. - 21.2.2025 (vko 8) 

Pääsiäisloma  18. - 21.4.2025 

Lukuvuoden jaksot 

Jakso 1 8.8. - 27.9.2024 

Jakso 2 30.9. - 26.11.2024 

Jakso 3  27.11.2024 - 3.2.2025 

Jakso 4 4.2. - 2.4.2025 

Jakso 5 3.4. - 31.5.2025 

 

Abiturienttien koulutyö päättyy  4.2.2025. 

Lukuvuoden aikana lauantai 31.5.2025 on työpäivä. 

 

Oppituntien pituus on 75 minuuttia. Lukiolaisten ruokailuvuoro alkaa klo 11.30 ja ruokalista on nähtävillä mm. 

koulun inforuuduilta, jotka löytyvät lukion puolelta sekä opettajanhuoneen edustalta. Mahdolliset hyppytunnit 

kannattaa käyttää esimerkiksi kotitehtävien tai itsenäisesti suoritettavien opintojaksojen tekemiseen. 

Hyppytunteja voit viettää vaikkapa koulun kirjastossa tai opiskelijakunnan huoneessa. Tarkemman päiväkohtaisen 

aikataulun näet opintojaksotarjottimen kiertotuntikaaviosta. 

 

Päivittäinen työjärjestys näkyy Wilmassa osoitteessa sakyla.inschool.fi. Jokaisella opiskelijalla on Wilmaan 

henkilökohtainen tunnus ja salasana. Myös huoltajilla on Wilmaan omat tunnukset, jotka lakkaavat toimimasta 

opiskelijan täyttäessä 18 vuotta. Opiskelija voi halutessaan antaa huoltajilleen oikeuden käyttää Wilmaa myös sen 

jälkeen kun hän on täyttänyt 18 vuotta. Tähän löytyy Wilmasta lomake tai asian voi hoitaa myös ottamalla yhteyttä 

lukion toimistoon.  

 

Säkylän yhteiskoulusta siirtyvillä tunnukset säilyvät ennallaan myös lukiossa. Tunnukset ovat henkilökohtaisia. 

Wilma on koulun virallinen viestintä- ja tiedotuskanava ja siellä voit seurata mm. opintojen etenemistä. Tulosteet-

kohdasta voit ladata itsellesi ajantasaisen opintosuoriteotteen. Työjärjestyksiin ja opintotarjottimiin saattaa tulla 

muutoksia lukuvuoden aikana, mutta niistä pyritään ilmoittamaan opiskelijalle hyvissä ajoin. 

 

Koeviikot 

Kokeet järjestetään koeviikon aikana yleensä kunkin jakson lopulla. Koeviikolla kokeet alkavat aamulla klo 8.50 ja 

kokeen jälkeen iltapäivällä pidetään preppaustunti seuraavan päivän koetta varten.   

 

Uusintakoepäivät 

Lukuvuoden 2024 - 2025 uusintakoepäivistä 1. pidetään pe 13.12.2024, 2. pe 28.2.2025 ja 3. pe 30.5.2025 klo 8. 

Uusintakokeisiin on aina ilmoittauduttava kirjallisesti tähän tarkoitukseen laaditulla lomakkeella viimeistään koetta 

edeltävänä keskiviikkona klo 12 mennessä. Lomakkeen saa lukion toimistosta. Opiskelija voi osallistua useamman 

kurssin uusintakokeeseen samana koepäivänä. Saman opintojakson kokeen voi uusia vain kerran. 

 

Ryhmänohjaustuokio 

Ryhmänohjaustuokiot pidetään ryhmänohjaajan ilmoittamana ajankohtana. Opiskelijat voivat kääntyä kaikissa 

opiskeluun liittyvissä asioissa oman ryhmänohjaajansa puoleen.  

 



 
 

5 
 

Opinto-ohjaus 

Opinto-ohjauksesta vastaavat opinto-ohjaaja Vilma Varjonen ja opettaja Anssi Sirviö. Vastaanottoajat sovitaan 

Wilman kautta. Opinto-ohjaaja Vilma Varjosen työhuone sijaitsee opettajanhuoneessa toimiston ja rehtorin 

huoneen vieressä. Opinto-ohjaustunnit ovat kaikille pakollisia (OP01 ja OP02). Opinto-ohjaajan puoleen voit 

kääntyä esimerkiksi lukio-opiskeluun, ylioppilaskirjoituksiin, jatko-opintoihin ja työelämään liittyvissä kysymyksissä.  

 

Opintojen suunnittelu, suorittaminen ja suoritusjärjestys  

Ensimmäisen lukuvuoden opinto-ohjelma on kaikilla opiskelijoilla melkein samanlainen ja opinnot koostuvat 

pääsääntöisesti lukiokoulutukseen sisältyvistä valtakunnallisesti pakollisista opintojaksoista. Mikäli lukio 

suoritetaan kolmessa vuodessa, tulisi ensimmäisenä vuotena kertyä suorituksia yhteensä noin 60 opintopistettä. 

Toisena ja kolmantena vuonna opinto-ohjelmaan sisältyy enemmän opiskelijan itse valitsemia ja häntä kiinnostavia 

opintoja. Opintojen suunnittelussa sinua auttaa tarvittaessa opinto-ohjaaja, jolta voit varata ajan 

henkilökohtaiseen ohjaukseen. 

 

Opiskelijalla on velvollisuus osallistua opetukseen, jollei hänen poissaololleen ole perusteltua syytä (LL 30 §). 

Opiskelija ei voi keskeyttää jo aloitettua opintojaksoa. Opintojakso voi keskeytyä, mikäli opiskelija ei osallistu 

opiskeluun eikä pysty antamaan tarvittavia näyttöjä. Ennen opintojakson keskeytymistä opiskelijan kanssa on 

keskusteltu. Opintoja suoritetaan siis osallistumalla opetukseen, suorittamalla vaaditut tehtävät ja osallistumalla 

päättökokeeseen. Opinnot suoritetaan pääsääntöisesti numerojärjestyksessä. Varsinkin vieraissa kielissä ja 

matematiikassa tämä on edistymisen kannalta tärkeää.  

 

Poissaolot ja myöhästymiset 

Opiskelija tulee osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty siitä vapautusta (LL 30 §). Luvattomia poissaoloja 

ei sallita. Jos opiskelijalla on selvitettyjä ja hyväksyttävästä syystä johtuvia poissaoloja, hänen on sovittava 

opettajan kanssa puuttuvien osien suorituksesta. Poissaoloselvitykset tekee huoltaja Wilmassa. Täysi-ikäisen 

opiskelijan poissaolon voi selvittää huoltaja Wilmassa, mikäli opiskelija on antanut siihen luvan. Muussa 

tapauksessa selvitykseksi kelpaa terveydenhoitajan tai lääkärin kirjoittama todistus tai muun luotettavan henkilön 

allekirjoittama lausunto. Koepoissaolosta tulee ilmoittaa ennen kokeen alkua ryhmänohjaajalle ja 

aineenopettajalle. 

 

Muuhun kuin sairauteen liittyviin poissaoloon tulee pyytää lupa. Poissaoloon anotaan lupa Wilman kautta, 

kohdassa Hakemukset ja päätökset. Luvan enintään viiden päivän poissaoloon myöntää ryhmänohjaaja ja yli viiden 

päivän poissaoloon luvan myöntää tarvittaessa lukion rehtori.  

 

Myöhästyneeksi katsotaan sellainen oppilas, joka saapuu luokkaan oppitunnin alkamisen jälkeen. Myöhästyminen 

merkitään Wilmaan. Toistuvasti myöhästelevää oppilasta ei tarvitse päästää tunnille keskeyttämään opetusta. 

 

Kotiluokat ja ryhmänohjaajat 

24A, luokka 206 

Anne Hirvikorpi 

 

24B, luokka 219 

Aleksi Mäkelä

23A, luokka 252 

Tuomas Seppälä 

 

23B, luokka 207 

Veera Varjonen 

22A, luokka 208 

Anssi Sirviö 

 

22B, luokka 202 

Ulla-Maija Sainio 

 

Oppimateriaalit ja tietokoneet 

Laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluvat opiskelijat saavat lukiossa käytettävät oppimateriaalit sekä 

lukiolaiskannettavan koulusta. Iso osa materiaalista on sähköisessä muodossa, mutta opiskelija voi halutessaan 
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hankkia tai lainata kirjastosta myös painettua materiaalia opintojensa tueksi. Lukiolaiskannettava on mahdollista 

lunastaa itselleen opintojen päätteeksi. Koulun koneille kirjaudutaan henkilökohtaisilla edu-tunnuksilla, jotka ovat 

Säkylän yhteiskoulusta lukioon siirtyvillä samat kuin yhteiskoulussa. Muualta kuin Säkylän yhteiskoulusta lukioon 

tulevat opiskelijat saavat oman tunnuksensa ensimmäisenä koulupäivänä.  

 

Lisätietoja tietokoneasioissa antaa lukion tvt-vastaava Aleksi Mäkelä. Tavoitat hänet Wilman kautta. 

 

Oppikirjasarjat 

Aine Käytettävä kirjasarja Kustantaja 

Äidinkieli Särmä Otava 

Englanti Elements Sanoma Pro 

Ruotsi Fokus  Otava 

  
Hoppa på -digimateriaali (paikallinen 
valinnainen opintojakso RUB10) Edita 

Saksa Magazin.de Otava 

Matematiikka yhteinen Unioni MAY1 Luvut ja yhtälöt  Sanoma Pro 

Matematiikka pitkä Moodi Pitkä MAA Sanoma Pro 

Matematiikka lyhyt Moodi MAB Sanoma Pro 

Biologia Bios Sanoma Pro 

Maantiede Manner Otava 

Fysiikka Fysiikka FY Sanoma Pro 

Kemia Mooli  Otava 

Filosofia Argumentti Sanoma Pro 

Psykologia Mieli Sanoma Pro 

Historia Opus Edita 

Yhteiskuntaoppi Kanta Edita 

Uskonto Verso Sanoma Pro 

Terveystieto Lukion Syke Edita 

Musiikki MU1 Intro ja MU2 Syke digimateriaalit Studeo 

Opinto-ohjaus OP1 Minä opiskelijana digimateriaali Studeo 

MA, FY, KE MAOL-taulukot Otava 

 

Pysäköinti 

Pysäköinti on sallittu vain siihen varatuilla alueilla. Opiskelijoiden pysäköintipaikka on koulukeskuksen 

kirkonpuoleisen päädyn pysäköintialueella.  
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Opiskelijakunta 

Säkylän seudun lukion opiskelijakunta toimii kaikkien lukion opiskelijoiden hyväksi. Opiskelijakunnan kokous, jossa 

valitaan puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet, järjestetään lukuvuoden alussa. 

 

Erityisopetus 

Erityisopetuksen tarvetta arvioidaan lukio-opintojen alkuvaiheessa ja erityisopettaja kartoittaa lukivaikeudet 

seulontatestillä ja samassa yhteydessä voidaan tarvittaessa tehdä myös muita testauksia. Testeihin on mahdollista 

hakeutua myös myöhemmin lukio-opintojen aikana. Testien ja erityisopettajan arvion perusteella opiskelijalle 

annetaan erityistä tukea ja ohjausta. Oppiainekohtaisista tukitoimista sovitaan yhdessä opettajien ja tarvittaessa 

rehtorin kanssa. Tarvittaessa testien perusteella voidaan hakea myös erityisjärjestelyjä ylioppilaskirjoituksia varten 

- käytännössä tämä tarkoittaa usein kahden tunnin lisäaikaa ylioppilaskokeen tekemiseen. 

 

Tapaturmat 

Tapaturmasta, joka sattuu koulussa tai koulumatkalla, tulee ilmoittaa välittömästi opettajalle, terveydenhoitajalle 

tai koulun toimistoon. Tapaturmasta tehdään vahinkoilmoitus koulun vakuutusyhtiölle. Aiheutuneista kuluista voi 

anoa korvausta toimittamalla kaikki kuitit tapaturmasta aiheutuneista kuluista koulun toimistoon.  

 

Kelan opintoetuudet 

Kelan opintoetuuksista tarkemmat ajantasaiset tiedot, hakuohjeet ja -lomakkeet Kelan internetsivuilta: 

www.kela.fi/opiskelijat 

 

Kelan opintotukea (opintoraha, opintolainan valtiontakaus) kannattaa hakea sähköisesti. Opintorahaa ei voida 
myöntää alle 17-vuotiaille. Opintorahan määrään vaikuttavat ikäsi, oppilaitoksesi, asutko itsenäisesti vai 
vanhempien luona ja tietyissä tilanteissa myös vanhempien tulot.  
 

Lisätiedot Kelan koulumatkatuesta löydät osoitteesta www.kela.fi/koulumatkatuki.  Oppivelvollinen opiskelija 
voi saada koulumatkatukea, mikäli yhdensuuntainen koulumatka on vähintään 7 km lyhintä kulkukelpoista reittiä 
mitattuna. Koulumatkatuki maksetaan täysimääräisenä (ei omavastuuosuutta) ja se myönnetään aina 
ensisijaisesti julkisella liikenteellä kulkemista varten. (Huom! Kyseessä ei ole koulukuljetus.) 
 
Itse järjestettyä kulkutapaa varten koulumatkatuki voidaan myöntää vain, jos käytettävissäsi ei ole julkista 
liikennettä. Voit saada koulumatkatukea itse järjestetyn kulkutavan mukaan seuraavissa tilanteissa: 
 

• Koulumatkaa, jonka varrella ei ole julkista liikennettä tai koulukuljetusta, on yhteen suuntaan yli 5 kilometriä. 

• Edestakainen koulumatkasi kestää julkisilla liikennevälineillä tai koulukuljetuksella keskimäärin yli 3 tuntia 
päivässä. Kestoon lasketaan mukaan sekä matkustus- että odotusaika. 

• Koulumatka on sinulle vaikea esimerkiksi vamman, sairauden tai lasten päivittäisten hoitojärjestelyiden takia. 

• Voit käyttää julkista liikennettä tai koulukuljetusta vain enintään 6 yhdensuuntaisella koulumatkalla viikossa. 
Sinun täytyy siis viikon aikana järjestää kulkutapasi itse vähintään 4 yhdensuuntaisella koulumatkalla. 

• Koulumatkasi tai kulkutapasi vaihtuu useita kertoja kuukauden tai lukuvuoden aikana. 
 

HUOM! mikäli lukiolainen ostaa itse matkalipun, on kyseessä aina julkinen liikenne. 
Koulukuljetus tarkoittaa esimerkiksi koulun järjestämää erillistä kuljetusta, johon opiskelija ei hanki itse 
matkalippuja tms. Älä siis käytä koulumatkatukihakemuksella tätä vaihtoehtoa, mikäli ostat matkaliput itse. 
 

Koulumatkatuki haetaan lukuvuodeksi kerrallaan ja hakemus tehdään ensisijaisesti sähköisenä OmaKelassa. 

Hakuohjeita löydät osoitteesta https://www.kela.fi/koulumatkatuki-nain-haet 

 

 

http://www.kela.fi/opiskelijat
http://www.kela.fi/koulumatkatuki
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2. ARVIOINNISTA 

 

Lukio-opinnot muodostuvat opintojaksoista sekä moduuleista ja opintojen laajuus ilmoitetaan opintopisteinä.  

 

LOPS 2021 

Opiskelijan oppimista arvioidaan opintojakson aikana antamalla hänelle arviointipalautetta opintojakson 

tavoitteiden saavuttamisesta. Oppimista tukevaa palautetta tulee antaa riittävän aikaisessa vaiheessa opintojaksoa, 

jotta opiskelijalla on mahdollisuus kehittää sen perusteella opiskeluaan ja työskentelyään. 

 

Opiskelijan opintosuorituksista annetaan arvosana tai suoritusmerkintä opintojakson päätyttyä. Jos opintojakso 

koostuu useammasta saman oppimäärän moduulista, annetaan siitä yksi arvosana. Jos kyse on usean oppiaineen 

yhteisestä opintojaksosta, arvosanat annetaan oppiaineittain. Arvosanojen tulee perustua monipuoliseen 

oppimisen, osaamisen ja opitun näyttöön opintojakson tavoitteiden saavuttamisesta. Arvioinnin kohteina ovat 

opiskelijan tiedot, taidot ja työskentely. Arviointi ei kohdistu opiskelijan arvoihin, asenteisiin tai henkilökohtaisiin 

ominaisuuksiin. Arvioinnin toteuttamisesta päätetään tarkemmin paikallisessa opetussuunnitelmassa. 

 

Oppimisen tuen tarpeet, kuten sairaudesta tai vammasta johtuvat haasteet, lukemisen tai kirjoittamisen 

erityisvaikeus, maahanmuuttajien kielelliset vaikeudet sekä muut syyt, jotka vaikeuttavat osaamisen osoittamista, 

tulee ottaa arvioinnissa huomioon siten, että opiskelijalla on mahdollisuus erityisjärjestelyihin ja vaihtoehtoisiin 

tapoihin osoittaa osaamisensa. 

 

Numeroin annettavassa arvostelussa käytetään asteikkoa 4 - 10. Arvosana 5 osoittaa välttäviä, 6 kohtalaisia, 7 

tyydyttäviä, 8 hyviä, 9 kiitettäviä ja 10 erinomaisia tietoja ja taitoja. Hylätty suoritus merkitään arvosanalla 4. 

Opintojakso tai oppiaine, jota ei arvostella numeroin, arvioidaan suoritetuksi tai hylätyksi.  

 

Opiskelija saa arvosanan opintojaksoihin sisältyvistä opinnoista. Opintojaksoihin sisältyvistä pakollisista opinnoista 

ja valtakunnallisista valinnaisista opinnoista annetaan numeroarvosanat lukuun ottamatta opinto-ohjauksen 

opintojaksoja, joista annetaan suoritusmerkintä (S = suoritettu, H = hylätty).  

 

Valtakunnalliset pakolliset ja valinnaiset opintojaksot arvioidaan numeroin (4 - 10). Koulukohtaiset opintojaksot ja 

lukiodiplomit arvioidaan suoritusmerkinnällä (S=suoritettu, H=hylätty). 

 

Itsenäinen suoritus 

Jos opintojakso järjestetään ja opiskelijan on mahdollista osallistua opetukseen, opintojaksoa ei voi suorittaa 

itsenäisesti. Osittain tai kokonaan itsenäinen opiskelu tulee kyseeseen, jos kaksi opiskelijan valitsemaa opintojaksoa 

menee päällekkäin tai opintojaksoa ei järjestetä koulussa. Opintojakson suorittamisesta itsenäisesti tulee aina sopia 

kirjallisesti aineenopettajan kanssa. Lupa itsenäiseen suorittamiseen anotaan Wilmasta löytyvällä lomakkeella. 

Ennen anomusta opiskelijalla on oltava suunnitelma opintojakson suorittamisesta. Itsenäinen opintojakso on 

suoritettava hyväksytysti. 

 

Oppimäärän arviointi 

Opiskelija on suorittanut lukion oppimäärän silloin, kun hän on suorittanut oppiaineiden oppimäärät hyväksytysti 

ja lukio-opintojen vähimmäismäärä 150 opintopistettä täyttyy. Lukion oppimäärän tulee sisältää vähintään 20 

opintopistettä valtakunnallisia valinnaisia opintoja. Muista kuin pakollisista ja valtakunnallisista valinnaisista 

opinnoista voidaan lukea mukaan lukion oppimäärään vain opiskelijan hyväksytysti suorittamat opinnot. 
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Oppiaineen oppimäärässä opiskelijalla saa olla hylättyjä kurssiarvosanoja enintään seuraavasti:  

 

Opiskelijan opiskelemia pakollisia   

ja valinnaisia opintoja,    joista voi olla hylättyjä opintoja enintään  

2 - 5 opintopistettä   0 opintopistettä 

6 - 11 opintopistettä   2 opintopistettä 

12 - 17 opintopistettä   4 opintopistettä 

18 opintopistettä tai enemmän 6 opintopistettä 

 

Oppiaineen oppimäärän arvosana määräytyy opiskelijan opiskelemien pakollisten ja valtakunnallisten valinnaisten 

opintojen arvosanojen opintopisteiden mukaan painotettuna aritmeettisena keskiarvona. 

 

Pakollisten oppiaineiden ja valinnaisten vieraiden kielten oppimääristä annetaan lukiokoulutusta koskevan 

valtioneuvoston asetuksen (810/2018) mukainen numeroarvosana. Opinto-ohjauksesta annetaan 

suoritusmerkintä. Mikäli opiskelija pyytää, hän on oikeutettu saamaan suoritusmerkinnän liikunnasta ja sellaisista 

oppiaineista, joissa opiskelijan suorittama oppimäärä käsittää vain kaksi opintopistettä, sekä valinnaisista vieraista 

kielistä, mikäli opiskelijan suorittama oppimäärä niissä käsittää korkeintaan neljä opintopistettä. 

 

Opintojen edistyminen Säkylän seudun lukiossa 

Opiskelija on ensisijaisesti itse vastuussa opintojensa etenemisestä ja seuraamisesta. Opintojen etenemistä 

seuraavat myös aineenopettaja, ryhmänohjaaja ja opinto-ohjaaja.  

 

Opiskelijan tulee osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty siitä vapautusta. Luvattomia poissaoloja ei 

sallita. Luvallisia poissaoloja ovat esimerkiksi sairaus, kutsunnat ja autokoulun näyttökokeet. Poissaolon syy on 

ilmoitettava ryhmänohjaajalle tai ko. aineen opettajalle saman päivän aikana.  

 

Luvattomat poissaolot johtavat joko suorituksen mitätöintiin tai opettajan määräämiin lisätöihin. 

 

Opiskelijalla on mahdollisuus uusia hylätty koe tai hyväksytty arvosana saman lukuvuoden aikana. Säkylän seudun 

lukiossa järjestetään lukuvuoden aikana uusintakoepäiviä. Hyväksytyn arvosanan voi uusia kerran. Arvioinnin tulee 

olla tällöinkin monipuolista. Lopulliseksi arvosanaksi tulee kyseisistä suorituksista parempi. 

 

Toistuvista sairauspoissaoloista on oltava sairaustodistus. 

 

Säkylän seudun lukiossa kesken oleva suoritus pitää saada valmiiksi kuluvan lukukauden loppuun mennessä.  

1. ja 2 jakson opintojaksot on oltava suoritettuna syyslukukauden loppuun mennessä. 3., 4. ja 5. jakson 

opintojaksot on oltava valmiina kevätlukukauden loppuun mennessä. Mikäli kesken olevaa suoritusta ei ole 

tehty loppuun määräajassa, raukeaa koko suoritus ja opintojakso on tehtävä alusta alkaen uudelleen. 

 

Keskeneräinen suoritus merkitään opintokirjaan K-kirjaimella. Lukuvuoden aikaiset suoritukset ovat nähtävillä 

lukion jaksotodistuksesta, joka löytyy Wilman tulosteista. Huoltajat pystyvät Wilman kautta seuraamaan 

opintojen edistymistä. Säkylän seudun lukiossa jaetaan lukuvuoden lopuksi todistus.  
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SÄKYLÄN SEUDUN LUKION JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 

Yleistä 

Alla esitetyt lukion järjestyssäännöt ovat voimassa opiskelijan osallistuessa opetussuunnitelman tai opetuksen 
järjestäjän muun suunnitelman mukaiseen opetukseen tai muuhun toimintaan (vierailut ja opintomatkat).  

Koulussa noudatettava järjestys perustuu yleisesti voimassa olevaan lainsäädäntöön ja erityisesti lukion toimintaa 
sääteleviin lakeihin, asetuksiin ja kouluhallinnon antamiin ohjeisiin. Järjestyssääntöjen rikkomisesta tai muusta 
vilpillisestä menettelystä aiheutuvat kurinpitotoimenpiteet on luettavissa lukiolaista (L7 §41). Järjestyssääntöjen 
tavoitteena on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön 
turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 

Päivittäinen työskentely 

1. Kouluyhteisön jäsenet käyttäytyvät toisia kohtaan ystävällisesti ja oikeudenmukaisesti. Jokaisella on oikeus 
tasa-arvoiseen kohteluun ja koskemattomuuteen. Jokainen huolehtii omalta osaltaan työrauhasta 
oppitunneilla. 

 
2. Opiskelijan tulee käydä koulua säännöllisesti, saapua oppitunneille täsmällisesti ja suorittaa koulutyöhön 

liittyvät tehtävät moitteetta. Poissaolosta on ilmoitettava kouluun välittömästi ja poissaolon syy on 
selvitettävä.  

 
3. Kaikissa koulun tiloissa noudatetaan siisteyttä ja järjestystä. Koulun omaisuutta on kunnioitettava. 

Lainatavarat on palautettava käytön jälkeen paikoilleen ja mahdollisesta vahingosta on välittömästi 
ilmoitettava. Tekijä on korvausvelvollinen tahallisesti tai tuottamuksellisesti aiheuttamastaan vahingosta. 

 
4. Hyvien tapojen mukaisesti ulkovaatteet ja ulkokengät riisutaan ala-aulan naulakoihin ennen luokkiin tai 

ruokalaan menoa. Sisätiloissa suositellaan käytettäväksi sisäkenkiä ja ollaan ilman päähinettä ja huppua. 
 
5. Matkapuhelimet ja elektroniset laitteet on pidettävä oppitunneilla ja koetilaisuuksissa äänettöminä repussa. 

 

6. Kulkuvälineet säilytetään niille varatuilla paikoilla. Koulualueella ajettaessa tulee noudattaa erityistä 

varovaisuutta ja piha-alueella vältetään ylimääräistä ajelua. 

 

7. Ruokalassa käyttäydytään hyvien tapojen mukaisesti ja huolehditaan siisteydestä. Ruokajonossa jokainen 
opiskelija odottaa vuoroaan. Ruokailuvälineet viedään niille kuuluvaan paikkaan ja noudatetaan myös muita 
keittiöhenkilökunnan antamia ohjeita. Puhelinta ei käytetä ruokalassa. 

 
8. Tupakointi (mukaan lukien nuuska ja sähkötupakka), päihteiden käyttö ja hallussapito sekä päihteiden 

vaikutuksen alaisena esiintyminen on kielletty koulussa, koulun alueella sekä kaikissa koulunkäyntiin liittyvissä 
tilaisuuksissa.  

 
9. Laissa kiellettyjen vaarallisten esineiden ja aineiden (esim. veitset, ampuma-aseet, huumausaineet) tuominen 

kouluun on kielletty. Rehtori tai opettaja voi tarvittaessa ottaa ko. esineet tai aineet haltuunsa. 
 
Järjestyssäännöt astuvat voimaan 1.8.2024 ja ovat voimassa toistaiseksi. Järjestyssäännöt tarkistetaan vuosittain 
yhteistyössä opiskelijakunnan ja henkilökunnan kanssa.  
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Opintojaksotarjonta Säkylän seudun lukiossa (LOPS21) 

Säkylän seudun lukiossa on mahdollista suorittaa yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuus (25 op) osana 
lukio-opintoja. Yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuus tarjoaa opiskelijoille erinomaiset taidot 
yrittäjyydestä, johtamisesta ja omien vahvuuksien löytämisestä. Opintokokonaisuus toteutetaan yhteistyössä 
Säkylän ja Satakunnan paikallisten toimijoiden kesken. Yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuus aloitti 
toimintansa lukuvuoden 2022 alussa. 

Yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuus 25 op 
Säkylän seudun lukion yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuus tarjoaa opiskelijoille erinomaiset taidot 
yrittäjyydestä, johtamisesta ja omien vahvuuksien löytämisestä. Opintokokonaisuus toteutetaan yhteistyössä 
Säkylän ja Satakunnan paikallisten toimijoiden kesken. Opintokokonaisuus koostuu 25 opintopisteestä. 
Liiketalouden opintokokonaisuus aloitti toimintansa lukuvuoden 2022 alussa. 
 
Tavoitteet 
Opintokokonaisuuden tavoitteena on kasvattaa ja kehittää opiskelijan itseluottamusta, sinnikkyyttä, 
tahdonvoimaa ja tulevaisuudenuskoa. Opiskelijoita kannustetaan aktiiviseen toimijuuteen, vastuullisuuteen, 
vuorovaikutustaitojen lisäämiseen ja tiimityöskentelyyn. Harjoitusten ja opintojaksojen avulla saavutetaan 
parempi ammatillinen osaaminen, työelämätaitojen lisääntyminen, uteliaisuus ja osallisuus ympäröivää 
yhteiskuntaa kohti ja parempi kyky itsensä johtamiseen. Opiskelija oppii ymmärtämään oman henkisen 
pääomansa merkityksen ja sen kehittämisen tarpeellisuuden omia tavoitteita asettaessaan. 
 
Opiskelijavalinta 
Opintokokonaisuuden kursseja voi valita suoritettavaksi kuka tahansa Säkylän seudun lukion opiskelijoista. Osa 
opintojaksoista on sellaisia, joiden tekeminen tähtää koko opintokokonaisuuden suorittamiseen ja ne voi 
suorittaa vain osana kokonaisuutta. Näitä ovat: Yrittäjyys TET ja johtamisen käytännön harjoitus sekä yrittäjyyden 
mediaportfolio / vuosi yrittäjänä. 
 
Sisältö 
Yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuuden suorittaminen edellyttää, että opiskelija suorittaa yhteensä 25 
opintopistettä saadakseen todistuksen opintokokonaisuuden suorittamisesta. Osa opintopisteistä tulee Säkylän 
seudun lukiossa suoritettavista opintopisteistä ja osa tulee paikallisten toimijoiden kanssa yhteistyössä sovituista 
suoritteista ja opintojaksoista. 
 
Lisätietoja yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuudesta antaa rehtori Maija Koivu, puh. 0444 457 5270, 
maija.koivu@sakyla.fi tai Wilman kautta. 

 
Säkylän seudun lukiossa ovat tarjolla kaikki valtakunnalliset lukion opetussuunnitelmaan kuuluvat opintojaksot. 
Lisäksi opiskelija voi valita koulun omia paikallisia opintojaksoja. Uusi opetussuunnitelma koskee lukionsa syksyllä 
2021 ja sen jälkeen aloittaneita. 

Yrittäjyyden ja liiketalouden opintokokonaisuuteen kuuluvat opintojaksot on merkitty sinisellä värillä. 

Äidinkieli - suomen kieli ja kirjallisuus  

 
Opinto-
pisteet 

Vsk 

Tekstit ja kirjoittaminen ÄI01 pakollinen 2 1 

Kieli- ja tekstitietoisuuden kautta parempaan 
vuorovaikutukseen ÄI02-03 pakollinen 2 1 

Kirjallisuutta, tietoa, elämyksiä, lukutaitoa ÄI04 pakollinen 2 1 

Tekstien tulkintaa ja vaikuttamista ÄI05 pakollinen 2 2 

Kirjoittaminen ja vuorovaikutus ÄI06-07 pakollinen 2 2 

Kirjallisuuden konteksteja ÄI08 pakollinen 2 3 

Vuorovaikutuksen syventäminen ÄI09 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kirjoitustaidon syventäminen (yo-kertaus) ÄI10 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Lukutaidon syventäminen (yo-kertaus) ÄI11 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Treeniä abeille ÄI12 paikallinen valinnainen 2 3 

Kirjallisuutta ja kirjoittamista abeille ÄI13 paikallinen valinnainen 2 3 

    
  



 

12 
 

Ruotsi (B1-kieli)  

Opinto-
pisteet 

Vsk 

Opiskelutaidot ja kieli-identiteetin rakentaminen sekä 
ruotsin kieli arjessani RUB11-2 pakollinen 4 1 

Kulttuuri ja mediat RUB13 pakollinen 2 2 

Ympäristömme RUB14 pakollinen 2 2 

Opiskelu- ja työelämä RUB15 pakollinen 2 2 

Viesti ja vaikuta puhuen RUB16 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kestävä elämäntapa RUB17 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Ruotsin perusteiden kertaus RUB0 paikallinen valinnainen 2 1 

Yo-valmennus RUBV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Englanti (A-kieli)    
Opiskelutaidot ja kieli-identiteetin rakentaminen sekä 
englanti globaalina kielenä ENA01-02 pakollinen 4 1 

Englannin kieli ja kulttuuri luovan ilmaisun välineenä 
ENA03 pakollinen 2 1 

Englannin kieli vaikuttamisen välineenä ENA04 pakollinen 2 2 

Kestävä tulevaisuus ja tiede ENA05 pakollinen 2 2 
Englannin kieli jatko-opinnoissa ja työelämässä ENA06 pakollinen 2 2 

Ympäristö ja kestävä elämäntapa ENA07 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Viesti ja vaikuta puhuen ENA08 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kielioppi ja kirjoittaminen ENAK paikallinen valinnainen 2 3 

Yo-valmennus ENAV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Saksa (B2-kieli)    
Elämän tärkeitä asioita SAB21 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Monenlaista elämää SAB22 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Hyvinvointi ja huolenpito SAB23 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Kulttuuria ja luovaa toimintaa SAB24 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Opiskelu, työ ja tulevaisuus SAB25 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Lue ja tulkitse tekstejä SAB26 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yhteinen maapallomme SAB27 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kielitaito ja kansainvälisyys SAB28 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

    

Saksa (B3-kieli)    

Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen SAB31 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Arkielämää SAB32 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Elämän tärkeitä asioita SAB33 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Monenlaista elämää SAB34 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Hyvinvointi ja huolenpito SAB35 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Kulttuuria ja luovaa toimintaa SAB36 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Opiskelu, työ ja tulevaisuus SAB37 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Lue ja tulkitse tekstejä SAB38 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yhteinen maapallomme SAB39 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kielitaito ja kansainvälisyys SAB310 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

    
Muut vieraat B3-kielet: ranska, espanja, venäjä (opiskellaan digiluokassa)  
Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen RA/EA/VEB31 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Matkalla maailmassa RA/EA/VEB32 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Elämän tärkeitä asioita RA/EA/VEB33 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Monenlaista elämää RA/EA/VEB34 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Hyvinvointi ja huolenpito RA/EA/VEB35 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kulttuuri mediat RA/EA/VEB36 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Opiskelu, työ ja tulevaisuus RA/EA/VEB37 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Yhteinen maapallomme RA/EA/VEB38 valtakunnallinen valinnainen 2 3 
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Matematiikka, pitkä oppimäärä  

Opinto-
pisteet 

Vsk 

Luvut ja yhtälöt MAY01 (yhteinen matematiikan lyhyen 
oppimäärän kanssa) pakollinen 2 1 

Funktiot ja yhtälöt 1 MAA02 pakollinen 3 1 

Geometria MAA03 pakollinen 2 1 

Analyyttinen geometria ja vektorit MAA04 pakollinen 3 1 

Funktiot ja yhtälöt 2 MAA05 pakollinen 2 2 

Derivaatta MAA06 pakollinen 3 2 

Integraalilaskenta MAA07 pakollinen 2 2 

Tilastot ja todennäköisyys MAA08 pakollinen 2 2 

Talousmatematiikka MAA09 pakollinen 1 2 

3D-geometria MAA10 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Algoritmit ja lukuteoria MAA11 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Analyysi ja jatkuva jakauma MAA12 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Yo-kertaus MAAV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Matematiikka, lyhyt oppimäärä    
Luvut ja yhtälöt MAY01 (yhteinen matematiikan pitkän 
oppimäärän kanssa) pakollinen 2 1 

Lausekkeet ja yhtälöt MAB02 pakollinen 2 1 

Geometria MAB03 pakollinen 2 1 

Matemaattisia malleja MAB04 pakollinen 2 2 

Tilastot ja todennäköisyys MAB05 pakollinen 2 2 

Talousmatematiikka MAB06-07 pakollinen 2 2 

Matemaattinen analyysi MAB08 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Tilastolliset ja todennäköisyysjakaumat MAB09 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kertaus MABV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Biologia    
Elämä ja evoluutio BI01 pakollinen 2 1 

Ekologia ja ihmisen vaikutukset ekosysteemeihin BI02-03 pakollinen 2 1 

Solu ja perinnöllisyys BI04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Ihmisen biologia BI05 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Biotekniikka ja sen sovellukset BI06 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kokeellinen biologia BI07 paikallinen valinnainen 2 3 

Biologian valmennus BIV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Maantiede    

Maailma muutoksessa GE01 pakollinen 2 1 

Sininen planeetta GE02 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yhteinen maailma GE03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Geomedia – tutki, osallistu ja vaikuta GE04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Maantieteen kertaus GEV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Fysiikka    
Fysiikka ja ympäristö FY01-02 pakollinen 2 1 

Energia ja lämpö FY03 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Voima ja liike FY04 valtakunnallinen valinnainen 2 1 

Jaksollinen liike ja aallot FY05 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Sähkö FY06 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Sähkömagnetismi ja valo FY07 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Aine, säteily ja kvantittuminen FY08 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Yo-kertaus FYV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Kemia    
Kemia, minä ja kestävä tulevaisuus KE01-02 pakollinen 2 1 

Molekyylit ja mallit KE03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kemiallinen reaktio KE04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Kemiallinen energia ja kiertotalous KE05 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kemiallinen tasapaino KE06 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kemian valmennus KEV paikallinen valinnainen 2 3 

    



 

14 
 

Filosofia  

Opinto-
pisteet 

Vsk 

Johdatus filosofiseen ajatteluun FI01 pakollinen 2 2 

Etiikka FI02 pakollinen 2 1 

Yhteiskuntafilosofia FI03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Totuus FI04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Filosofian valmennus FIV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Psykologia    
Toimiva ja oppiva ihminen PS01 pakollinen 2 1 

Kehittyvä ihminen PS02 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Tietoa käsittelevä ihminen PS03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Tunteet ja mielenterveys PS04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yksilöllinen ja yhteisöllinen ihminen PS05 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Sosiaalipsykologia PS06 paikallinen valinnainen 2 3 

    
Historia    
Ihminen, ympäristö ja historia HI01 pakollinen 2 1 

Kansainväliset suhteet HI02 pakollinen 2 1 

Itsenäisen Suomen historia HI03 pakollinen 2 2 

Eurooppalainen ihminen HI04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Ruotsin itämaasta Suomeksi HI05 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Maailmankulttuurit kohtaavat HI06 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Yritykset ja henkilöt, jotka muuttivat maailmaa HI07 paikallinen valinnainen 2 2 

Historian valmennus HIV paikallinen valinnainen 2 3 

    
Yhteiskuntaoppi    
Suomalainen yhteiskunta YH01 pakollinen 2 2 

Taloustieto YH02 pakollinen 2 1 

Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma YH03 pakollinen 2 3 

Lakitieto YH04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Pyhäjärviseudun nuorkauppakamari NY24h-leiri YH05 paikallinen valinnainen 2 1 

Johdatus yrittäjyyteen YH06 paikallinen valinnainen 2 1 

Markkinointi, mainonta ja yhteiskunta YH07 paikallinen valinnainen 2 1 

Johtamisen teoriaopinnot YH08 paikallinen valinnainen 2 1 

Johtamisen käytäntö YH09 paikallinen valinnainen 2 1 

Yrittäjyyden mediaportfolio / vuosi yrittäjänä YH10 paikallinen valinnainen 2 1, 2 

Yrittäjyys TET YH11 paikallinen valinnainen 2 2 

Yhteiskuntaopin valmennus YHV paikallinen valinnainen 2 3 

    

Uskonto    

Uskonto ilmiönä – juutalaisuuden, kristinuskon ja islamin 
jäljillä UE01 pakollinen 2 1 

Maailmanlaajuinen kristinusko UE02 pakollinen 2 2 

Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä UE03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Uskonto, kulttuuri ja yhteiskunta Suomessa UE04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Uskonto taiteissa ja populaarikulttuurissa UE05 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Uskonto, tiede ja media UE06 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

    
Terveystieto    
Terveys voimavarana TE01 pakollinen 2 1 

Ympäristö ja terveys TE02 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yhteiskunta ja terveys TE03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Terveystiedon valmennus TEV paikallinen valinnainen 2 2 

    
Liikunta    
Oppiva liikkuja LI01 pakollinen 2 1 

Aktiivinen elämä LI02 pakollinen 2 2 

Uudet mahdollisuudet LI03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Yhdessä liikkuen LI04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Virkistystä liikunnasta LI05 valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Vanhan tanssit LIT paikallinen valinnainen 2 2 
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Musiikki  

Opinto-
pisteet 

Vsk 

Musiikki ja minä MU01 pakollinen 2 1 

Musiikki ja me MU02 pakollinen 2 1 

Musiikki ja maailma MU03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Musiikki ja muut taiteet MU04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Musiikkia meille MU05 paikallinen valinnainen 2 1, 2, 3 

Yhteismusisointi MU06 paikallinen valinnainen 2 1, 2, 3 

Musiikkipaja MU07 paikallinen valinnainen 2 2, 3 

Musiikin taideprojekti MUT01 paikallinen valinnainen 2 2, 3 

    
Kuvataide    
Omat kuvat, jaetut kulttuurit KU01 pakollinen 2 1 

Ympäristön tilat, paikat ja ilmiöt KU02 pakollinen 2 1 

Kuva viestii ja vaikuttaa KU03 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Taiteen monet maailmat KU04 valtakunnallinen valinnainen 2 2 

Piirustus ja maalaus KU05 paikallinen valinnainen 2 2, 3 

Koulukuvaus KUV paikallinen valinnainen 2 2, 3 

Taideprojekti KUT01 paikallinen valinnainen 2 2, 3 

    
Opinto-ohjaus    
Minä opiskelijana OP01 pakollinen 2 1 

Jatko-opinnot, työelämä ja tulevaisuus OP02 pakollinen 2 2, 3 

    
Muita valinnaisia opintojaksoja    
Opiskelijakuntatoiminta OKT paikallinen valinnainen 2 3 

Tutor TUTOR paikallinen valinnainen 2 3 

Ambassador School AMB paikallinen valinnainen 2 1, 2 
Tietotekniikka TVT01  paikallinen valinnainen 2 1 
Tietotekniikka TVT02 paikallinen valinnainen 2 1, 2 
Tietotekniikka TVT03 paikallinen valinnainen 2 1, 2, 3 

    
Lukiodiplomit    
Liikunta valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Musiikki valtakunnallinen valinnainen 2 3 

Kuvataide valtakunnallinen valinnainen 2 3 
 

 



Rivi Rivi Rivi Tunti klo ma ti ke to pe

0 A B 0 A B 0 A B 0 8:00-08:45

1 MAY 1.1. MAY 1.2. 1 FY 5 SAB 24 1 ENA 7.A AI 11.B 1 8:50-10:05 2 7 8 1 6

2 FY 1-2.A HI 1.B 2 TE 2 HI 7 2 RUB 7.A ENA 7.B 2 10:15-11:30 1 5 3 2 4

3 KE 1-2.A AI 1.B OKT / TUTOR 3 RUB 3.A FI 2.B 3 MAA 10 MAB 9 11:30-12:00 R U O K A

4 MU 1.A KU 1.B KUV 4 MAA 5 MAB 4 KUV 4 AI 11.A YH 3.B 3 12:00-13:15 4 3 1 3 5

5 LI 1 T/P LI 1 T/P AMB 5 AMB 5 YH 3.A RUB 7.B 4 13:30-14:45 6 4 2 7 8

6 AI 1.A UE 1.B MU 5 / MU 6 6 KU 5 GE 2   MU5 / MU6 6 KE 5 YH V 5 14:50-16:00 7 8 5 6
7 OP 1.A/TVT 1.A. OP 1.B./TVT 1.B.TVT 2 / TVT 3 7 AI 5.A ENA 4.B TVT 2 / TVT 3 7 SAB2 8 BI V OPO 2 (2)

8 RUB 0 SAB3 1 YH 5 / YH 10 8 LI 2 T/P LI 2 T/P YH 11 8 BI 6 TVT 3

HUOM! 2. jakso erilainen.

Rivi Rivi Rivi Tunti klo ma ti ke to pe

0 A B 0 A B 0 A B 0 8:00-08:45

1 TE 1.A FY 1-2.B 1 KE 3 GE 3 1 HI 5 PS 5 1 8:50-10:05 2 7 5 6 1

2 PS 1.A RUB 1-2.B 2 MAA 6 MAB 5 2 AI8.A ENA K.B 2 10:15-11:30 1 5 3 2 4

3 KU 1.A BI 1.B 3 ENA 4.A YH 1.B 3 MAA 12 UE 5 11:30-12:00 R U O K A

4 4 UE 2.A HI 3.B 4 ENA K.A AI8.B 3 12:00-13:15 4 3 1 3 5

5 BI 1.A TE 1.B 5 HI 3.A AI 5.B 5 ENA 8.A RUB 6.B 4 13:30-14:45 6 4 2 7 6

6 ENA 1-2.A MU 1.B 6 TE 3 SAB 25 6 AI 12 5 14:50-16:00 7 8 8 8
7 YH 6 SAB3 2 7 MAA 6 (1,5) KU 3 7 RUB 6.A ENA 8.B

8 8 8 FY 8 HI 6 UE06

Rivi Rivi Rivi Tunti klo ma ti ke to pe

0 A B 0 A B 0 A B 0 8:00-08:45

1 YH 8 FY 3 1 LIT LIT 1 PS 6 KE 6 1 8:50-10:05 2 7 8 1 6

2 RUB 1-2.A FI 2.B 2 MAA 7 MAB 8 2 AI 10.A ENA V.B 2 10:15-11:30 1 5 3 2 4

3 AI 2-3.A ENA 1-2.B 3 FI 2.A RUB 3.B 3 MAA V MAB V 11:30-12:00 R U O K A

4 MAA 2/MAA 3 MAB 2 4 YH 1.A UE 2.B 4 ENA V.A AI 10.B 3 12:00-13:15 4 3 1 3 5

5 GE 1.A PS 1.B 5 RUB 4.A ENA 5.B 5 4 13:30-14:45 6 4 2 7 8

6 6 BI 4 GE V 6 RUB V FY V 5 14:50-16:00 7 8 5 6
7 HI 1.A RUB 2.B 7 GE 4 TE V 7

8 ENA 2.A BI 2-3.B 8 PS 3 8 KE V LI 5 UE06

Rivi Rivi Tunti klo ma ti ke to pe

0 A B 0 A B 0 8:00-08:45

1 FI 2.A KE 1-2.B 1 PS 4 LI 4 (1) 1 8:50-10:05 2 7 8 1 6

2 2 BI 5 HI 4 2 10:15-11:30 1 5 3 2 4

3 RUB 2.A ENA 2.B 3 SAB2 6 FY 6 FI 3 11:30-12:00 R U O K A

4 HI 2.A AI 2-3.B 4 KU 4 MAA 8 3 12:00-13:15 4 3 1 3 5

5 ENA 3.A HI 2.B 5 RUB 5.A AI 6-7.B 4 13:30-14:45 6 4 2 7 8

6 MAA11 6 UE 3 LI 3 5 14:50-16:00 7 8 5 6
7 OP 1.A/TVT 1.A OP 1.B/TVT 1.B 7 ENA 5.A RUB 4.B

8 SAB3 4/SAB2 2 8 AI 9

Tunti klo ma ti ke to pe

Rivi Rivi 0 8:00-08:45

0 A B 0 A B 1 8:50-10:05 2 7 8 1 6

1 MAA 4 MAB 3 1 ENA 6.A RUB 5.B 2 10:15-11:30 1 5 3 2 4

2 MU 2 SAB3 5 / SAB2 3 2 BI 6 YH 4 11:30-12:00 R U O K A

3 YH 2.A ENA 3.B 3 UE 4 FY 7 3 12:00-13:15 4 3 1 3 5

4 AI 4.A YH 2.B 4 MAA 9 MAB 6-7 4 13:30-14:45 6 4 2 7 8

5 FY4 YH 7 5 OPO 2AB (1) LI 4 (2) 5 14:50-16:00 7 8 5 6
6 BI 2-3.A GE 1.B 6 AI 6-7.A ENA 6.B

7 UE 1.A AI 4.B 7

8 YH 9 8 MU 3 SAB2 7KU 2

MAA 2

PS 2

HI V

AI 13

KE 4

1. vsk 2. vsk 3. vsk

5. JAKSO

1. vsk 2. vsk 

3. JAKSO

1. vsk 2. vsk 3. vsk

MAA 3/MAA 4

1. JAKSO

1. vsk 2. vsk 3. vsk

2. JAKSO

SAB3 3/SAB2 1

4. JAKSO

1. vsk 2. vsk Erikseen sovittava aikataulu, ei näy Wilman 

lukujärjestyksessä.



elokuu Viikko 32
Tunti klo 5 Maanantai 6 Tiistai 7 Keskiviikko 8 Torstai 9 Perjantai 10 Lauantai 11 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 1 6

2 10.15 - 11.30 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 3 5

4 13.30 - 14.45 7 8

5 14.50 - 16.00 6

Syyslukukausi alkaa to 8.8.2024.

elokuu Viikko 33
Tunti klo 12 Maanantai 13 Tiistai 14 Keskiviikko 15 Torstai 16 Perjantai 17 Lauantai 18 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

elokuu Viikko 34
Tunti klo 19 Maanantai 20 Tiistai 21 Keskiviikko 22 Torstai 23 Perjantai 24 Lauantai 25 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

LUKUVUOSI 2024 - 2025
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elokuu - syyskuu Viikko 35
Tunti klo 26 Maanantai 27 Tiistai 28 Keskiviikko 29 Torstai 30 Perjantai 31 Lauantai 1 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

syyskuu Viikko 36
Tunti klo 2 Maanantai 3 Tiistai 4 Keskiviikko 5 Torstai 6 Perjantai 7 Lauantai 8 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

syyskuu Viikko 37
Tunti klo 9 Maanantai 10 Tiistai 11 Keskiviikko 12 Torstai 13 Perjantai 14 Lauantai 15 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

syyskuu Viikko 38
Tunti klo 16 Maanantai 17 Tiistai 18 Keskiviikko 19 Torstai 20 Perjantai 21 Lauantai 22 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

YO YO YO

AI lukutaito reaali vieras kieli, pitkä

UE, ET, YH, KE, GE, TE EN
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syyskuu - lokakuu Viikko 39
Tunti klo 23 Maanantai 24 Tiistai 25 Keskiviikko 26 1 27 Perjantai 28 Lauantai 29 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 5 Koe 1 Koe 2 Koe 3 Koe 4

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 1 2 3 4 6

4 13.30 - 14.45 6

5 14.50 - 16.00 7

YO YO YO YO

toinen kotim. reaali matematiikka AI kirjoitustaito

RU PS, FF, HI, FY, BI MA, MB

1. koeviikko alkaa.

syyskuu Viikko 40
Tunti klo 30 Maanantai 1 Tiistai 2 Keskiviikko 3 Torstai 4 Perjantai 5 Lauantai 6 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 6 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8

YO

vieras kieli, lyhyt

2. jakso alkaa 30.9. klo 12.

lokakuu Viikko 41
Tunti klo 7 Maanantai 8 Tiistai 9 Keskiviikko 10 Torstai 11 Perjantai 12 Lauantai 13 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8

lokakuu Viikko 42
Tunti klo 14 Maanantai 15 Tiistai 16 Keskiviikko 17 Torstai 18 Perjantai 19 Lauantai 20 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8
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lokakuu Viikko 43
Tunti klo 21 Maanantai 22 Tiistai 23 Keskiviikko 24 Torstai 25 Perjantai 26 Lauantai 27 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15

4 13.30 - 14.45

5 14.50 - 16.00

Syysloma 21.10. - 25.10.2024.

lokakuu - marraskuu Viikko 44
Tunti klo 28 Maanantai 29 Tiistai 30 Keskiviikko 31 Torstai 1 Perjantai 2 Lauantai 3 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8

Syksyllä valmistuvien abien viimeiset suoritukset 31.10.2024 mennessä.

marraskuu Viikko 45
Tunti klo 4 Maanantai 5 Tiistai 6 Keskiviikko 7 Torstai 8 Perjantai 9 Lauantai 10 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8

marraskuu Viikko 46
Tunti klo 11 Maanantai 12 Tiistai 13 Keskiviikko 14 Torstai 15 Perjantai 16 Lauantai 17 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 5 6 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 6

5 14.50 - 16.00 7 8 8 8

Syksyn yo-tulokset lukiolle.
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marraskuu Viikko 47
Tunti klo 18 Maanantai 19 Tiistai 20 Keskiviikko 21 Torstai 22 Perjantai 23 Lauantai 24 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 Koe 4 Koe 1 Koe 2

2 10.15 - 11.30 1 5

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 2 3

4 13.30 - 14.45 6 4 2

5 14.50 - 16.00 7 8 8

2. koeviikko alkaa. 

marraskuu - joulukuu Viikko 48
Tunti klo 25 Maanantai 26 Tiistai 27 Keskiviikko 28 Torstai 29 Perjantai 30 Lauantai 1 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 3 Koe 5 Koe 6 1 6

2 10.15 - 11.30 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 5 6 1 3 5

4 13.30 - 14.45 2 7 8

5 14.50 - 16.00 5 6

3. jakso alkaa 27.11. klo 12. Ilmoittautuminen kevään 
yo-kirjoituksiin 29.11. mennessä.

joulukuu Viikko 49
Tunti klo 2 Maanantai 3 Tiistai 4 Keskiviikko 5 Torstai 6 Perjantai 7 Lauantai 8 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

Itsenäisyyspäivän juhla 5.12.
Syksyllä valmistuvien ylioppilaiden juhla.

joulukuu Viikko 50
Tunti klo 9 Maanantai 10 Tiistai 11 Keskiviikko 12 Torstai 13 Perjantai 14 Lauantai 15 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

Uusintaan ilmoittautuminen ke klo 12 mennessä. 1. uusinta pe 13.12. klo 8.
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joulukuu Viikko 51
Tunti klo 16 Maanantai 17 Tiistai 18 Keskiviikko 19 Torstai 20 Perjantai 21 Lauantai 22 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

Syyslukukauden päätös 20.12.2024.
Joululoma 21.12.2024 - 6.1.2025.

1. ja 2. jakson opintojaksot oltava suoritettuna syyslukukauden loppuun mennessä!

joulukuu Viikko 52
Tunti klo 23 Maanantai 24 Tiistai 25 Keskiviikko 26 Torstai 27 Perjantai 28 Lauantai 29 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15

4 13.30 - 14.45

5 14.50 - 16.00

Joululoma 21.12.2024 - 6.1.2025.

tammikuu Viikko 1
Tunti klo 30 Maanantai 31 Tiistai 1 Keskiviikko 2 Torstai 3 Perjantai 4 Lauantai 5 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15

4 13.30 - 14.45

5 14.50 - 16.00

Joululoma 21.12.2024 - 6.1.2025.

tammikuu Viikko 2
Tunti klo 6 Maanantai 7 Tiistai 8 Keskiviikko 9 Torstai 10 Perjantai 11 Lauantai 12 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 8 5 6

Kevätlukukausi alkaa 7.1.2025.

Uudenvuoden-

päivä

Loppiainen
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Joulupäivä Tapaninpäivä
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tammikuu Viikko 3
Tunti klo 13 Maanantai 14 Tiistai 15 Keskiviikko 16 Torstai 17 Perjantai 18 Lauantai 19 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

tammikuu Viikko 4
Tunti klo 20 Maanantai 21 Tiistai 22 Keskiviikko 23 Torstai 24 Perjantai 25 Lauantai 26 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

tammikuu - helmikuu Viikko 5
Tunti klo 27 Maanantai 28 Tiistai 29 Keskiviikko 30 Torstai 31 Perjantai 1 Lauantai 2 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 Koe 6 Koe 1 Koe 2 Koe 3

2 10.15 - 11.30 1

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 1 2 3 4

4 13.30 - 14.45 6

5 14.50 - 16.00 7

3. koeviikko alkaa.

helmikuu Viikko 6
Tunti klo 3 Maanantai 4 Tiistai 5 Keskiviikko 6 Torstai 7 Perjantai 8 Lauantai 9 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 4 Koe 5 8 1 6

2 10.15 - 11.30 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 5 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 8 5 6

4. jakso alkaa 4.2. klo 12.

Penkkarit Vanhojen päivä
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helmikuu Viikko 7
Tunti klo 10 Maanantai 11 Tiistai 12 Keskiviikko 13 Torstai 14 Perjantai 15 Lauantai 16 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

helmikuu Viikko 8
Tunti klo 17 Maanantai 18 Tiistai 19 Keskiviikko 20 Torstai 21 Perjantai 22 Lauantai 23 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15

4 13.30 - 14.45

5 14.50 - 16.00

Talviloma 17. - 21.2.2025.

helmikuu - maaliskuu Viikko 9
Tunti klo 24 Maanantai 25 Tiistai 26 Keskiviikko 27 Torstai 28 Perjantai 1 Lauantai 2 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

Uusintaan ilmoittautuminen ke klo 12 mennessä. 2. uusinta 28.2. klo 8.

maaliskuu Viikko 10
Tunti klo 3 Maanantai 4 Tiistai 5 Keskiviikko 6 Torstai 7 Perjantai 8 Lauantai 9 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6
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maaliskuu Viikko 11
Tunti klo 10 Maanantai 11 Tiistai 12 Keskiviikko 13 Torstai 14 Perjantai 15 Lauantai 16 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

YO YO YO

AI lukutaito vieras kieli, lyhyt AI kirjoitustaito

maaliskuu Viikko 12
Tunti klo 17 Maanantai 18 Tiistai 19 Keskiviikko 20 Torstai 21 Perjantai 22 Lauantai 23 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

YO YO YO

vieras kieli, pitkä matematiikka reaali

englanti MA, MB PS, FF, HI, FY, BI

maaliskuu Viikko 13
Tunti klo 24 Maanantai 25 Tiistai 26 Keskiviikko 27 Torstai 28 Perjantai 29 Lauantai 30 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 Koe 2 Koe 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 1 3

4 13.30 - 14.45 6 4 2

5 14.50 - 16.00 7 8 5

YO YO 4. koeviikko alkaa.
toinen kotim. reaali

RU UE, ET, YH, KE, GE, TE

maaliskuu - huhtikuu Viikko 14
Tunti klo 31 Maanantai 1 Tiistai 2 Keskiviikko 3 Torstai 4 Perjantai 5 Lauantai 6 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 3 Koe 4 Koe 5 Koe 6 6

2 10.15 - 11.30 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 5 6 3 5

4 13.30 - 14.45 7 8

5 14.50 - 16.00 6

5. jakso alkaa 3.4. klo 12.H
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huhtikuu Viikko 15
Tunti klo 7 Maanantai 8 Tiistai 9 Keskiviikko 10 Torstai 11 Perjantai 12 Lauantai 13 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

huhtikuu Viikko 16
Tunti klo 14 Maanantai 15 Tiistai 16 Keskiviikko 17 Torstai 18 Perjantai 19 Lauantai 20 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

huhtikuu Viikko 17
Tunti klo 21 Maanantai 22 Tiistai 23 Keskiviikko 24 Torstai 25 Perjantai 26 Lauantai 27 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 8 5 6

huhtikuu - toukokuu Viikko 18
Tunti klo 28 Maanantai 29 Tiistai 30 Keskiviikko 1 Torstai 2 Perjantai 3 Lauantai 4 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5

Abien viimeiset suoritukset 30.4. mennessä!
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toukokuu Viikko 19
Tunti klo 5 Maanantai 6 Tiistai 7 Keskiviikko 8 Torstai 9 Perjantai 10 Lauantai 11 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

toukokuu Viikko 20
Tunti klo 12 Maanantai 13 Tiistai 14 Keskiviikko 15 Torstai 16 Perjantai 17 Lauantai 18 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 8 1 6

2 10.15 - 11.30 1 5 3 2 4

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 3 5

4 13.30 - 14.45 6 4 2 7 8

5 14.50 - 16.00 7 8 5 6

Kevään yo-tulokset lukioille.

toukokuu Viikko 21
Tunti klo 19 Maanantai 20 Tiistai 21 Keskiviikko 22 Torstai 23 Perjantai 24 Lauantai 25 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 2 7 Koe 4 Koe 1 Koe 2

2 10.15 - 11.30 1 5

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 4 3 1 2 3

4 13.30 - 14.45 6 4

5 14.50 - 16.00 7 8

Yhteinen yo-ilmoittautuminen tällä viikolla.
5. koeviikko alkaa.

touko-kesäkuu Viikko 22
Tunti klo 26 Maanantai 27 Tiistai 28 Keskiviikko 29 Torstai 30 Perjantai 31 Lauantai 1 Sunnuntai

0 8.00 - 8.45

1 8.50 - 10.05 Koe 3 Koe 5 Koe 6

2 10.15 - 11.30

11.30 - 12.00

3 12.00 - 13.15 5 6

4 13.30 - 14.45

5 14.50 - 16.00

Uusintaan ilmoittautuminen 3. uusinta 31.5. klo 8.
ke klo 12 mennessä. Lakkiaisharjoitukset pe iltapäivällä.

Syksyn  ylioppilaskirjoituksiin ilmoittautuminen 5.6. mennessä.
3., 4. ja 5. jakson opintojaksot oltava suoritettuna kevätlukukauden loppuun mennessä.

Helatorstai
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LOPS 21 - Lukiokoulutukseen sisältyvät opinnot ja opintopisteet

1.8.2021 alkaen

Oppiaineryhmä ja oppiaine

Pakolliset opinnot 

opintopisteinä (op)

Valinnaiset opinnot 

opintopisteinä 

(valtakunnalliset)

Äidinkieli ja kirjallisuus 12 6

Toinen kotimainen kieli ja vieraat kielet

A-kielenä 12 4

B1-kielenä 10 4

Vieraat kielet, B2- ja B3-kielet  16 + 16

Matematiikan yhteiset opinnot 2

Matematiikan lyhyt oppimäärä 10 4

Matematiikan pitkä oppimäärä 18 6

Biologia 4 6

Maantiede 2 6

Fysiikka 2 12

Kemia 2 8

Filosofia 4 4

Psykologia 2 8

Historia 6 6

Yhteiskuntaoppi 6 2

Uskonto tai elämänkatsomustieto 4 8

Terveystieto 2 4

Liikunta 4 6

Musiikki 2 tai 4 4

Kuvataide 2 tai 4 4

Opinto-ohjaus 4

Temaattiset opinnot 6

Pakolliset opinnot yhteensä 94 tai 102 

Valinnaiset opinnot yhteensä 20

Opinnot yhteensä vähintään 150



LOPS21 - OPINTOJEN SEURANTALOMAKE

Ympyröi alla olevaan listaan suorittamasi moduulit ja laske lukuvuosittain yhteen suoritusten tilanne.

Opintopiste = op

Pakolliset 2 

op

Pakolliset 1 

op

Pakolliset 3 

op

Valtakunn. 

valinnaiset 2 op

Koulu-

kohtaiset  

valinnaiset 2 

op

1  4  5  8 2  3  6  7 9  10  11 12  13

A1-kieli Englanti 3  4  5  6  1 2 7  8 K  V

B1-kieli Ruotsi 3  4  5 1 2 6  7 0  V

B2-kieli Saksa 1 2 3 4 5 6 7 8

B3-kieli Saksa 1 2 3 4 5 6 7 8 9  10

B3-kieli Ranska, digiluokka 1 2 3 4 5 6 7 8 

B3-kieli Venäjä, digiluokka 1 2 3 4 5 6 7 8 

B3-kieli Italia, digiluokka 1 2 3 4 5 6 7 8 

B3-kieli Espanja, digiluokka 1 2 3 4 5 6 7 8 

pitkä 1  3  5  7  8 9 2  4  6 10  11  12 V

lyhyt 1  2  3  4  5  6  7 8  9 V

Biologia 1 2  3 4  5  6 7  V

Maantiede 1 2  3  4 V

Fysiikka 1  2 3  4  5  6  7  8 V

Kemia 1  2 3  4  5  6 V

Filosofia 1  2 3  4 V

Psykologia 1 2  3  4  5 6

Historia 1  2  3 4  5  6 7  V

Yhteiskuntaoppi 1  2  3 4

5  6  7  8  9  

10  11  V  

AMB

1  2 3  4  5  6 

1 2  3 V

Kuvataide 1  2 3  4 5  V  D

Musiikki 1  2 3  4 5  6  7  D

Liikunta 1  2 3  4  5 T  D

1  2 OKT, TUTOR

1  2  3

TA1

Pakolliset Valinnaiset

Koulu-

kohtaiset 

yhteensä

94 tai 102 opintopistettä (matematiikan oppimäärä vaikuttaa)

20 opintopistettä

150 opintopistettä

A1-kieli = perusopetuksen vuosiluokilla 1-6 alkanut kieli,

B1-kieli = perusopetuksen vuosiluokilla 7-9 alkanut yht. kieli,

B2-kieli = perusopetuksen vuosiluokilla 8-9 alkanut valinnainen kieli,

B3-kieli = lukiossa alkava valinnainen kieli

Opintopisteiden seuranta

1. opintovuosi

2. opintovuosi

3. opintovuosi

Yhteensä vähintään (pak.+syv.+ 

Oppilaanohjaus

Muut suoritukset
Taiteiden väliset kurssit
Pakolliset vähintään
Valinnaiset vähintään

Tieto- ja viestintätekniikka

Taide- ja taitoaineet

Oppiaine
Äidinkieli
Kielet

Matematiikka

Ympäristö- ja luonnontieteet 

Humanistis- yhteiskunnalliset 

Uskonto/ elämänkatsomustieto
Terveystieto



Omat muistiinpanot
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